Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
www.nilopolis.rj.gov.brTel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 732 de 11 de outubro de 2022.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação

em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sem prejuízo de suas

atribuições, para fiscalizar o contrato 36/22 do processo nº 10.372/21, pregão presencial

nº 11/22, referente à Locação de Veículos Leves e Utilitários para atender a Prefeitura

Municipal de Nilópolis.

NOME MATRICULA FUNÇÃO

ESMAR DUARTE

FRANÇA

24.951 GESTOR

MARCELO BIGOSSI 10.084 FISCAL

MARCOS ANDRÉ

ABRAHÃO

15.401 FISCAL

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

                        Prefeitura Municipal de Nilópolis, 11 de outubro de 2022.

                                                       ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
http://www.nilopolis.rj.gov.br/